
  

 14.11.2025. – 21.11.2025. 

1.DIENA (14.11.2025.)            

Viesnīca Funšalā 

Lidojums ar airBaltic /  BT767 /  Rīga – Funšala / 07:00-10:55   

Transfērs no lidostas uz viesnīcu. Brīvais laiks.  

 

2. DIENA (15.11.2025.)              

Viesnīca Funšalā 

LEVADA DO CALDEIRAO VERDE (pilnas dienas ekskursija) 

Attālums 13 km / ilgums 4 stundas / augstuma starpība apm. 150 m / vidējas 
grūtības pakāpe 

Izbraukšana uz dabas parku “das Queimadas” salas ziemeļos. Pārgājiens sākas 980 m 
augstumā un ved gar levadām (apūdeņošanas kanāliem), no kurienes paveras 
iespaidīgi skati uz sulīgi zaļām ainavām ar krāšņiem mežiem. Noslēgumā ieradīsimies 
"Green Cauldron", kur būs iespēja fotografēties, iebrist lagūnā ar ledus aukstu ūdeni 
un atpūsties pie ūdenskrituma. 

 

3. DIENA (16.11.2025.)           

Viesnīca Funšalā 

Brīva diena. 

Vakariņas un Fado  

Baudīsim portugāļu kultūru, klausoties Fado dziedāšanu un izgaršojot tradiocionālos 

ēdienus.  

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 



4. DIENA (17.11.2025.)                               

 Viesnīca Funšalā 

EKSKURSIJA UZ SALAS RIETUMIEM (pilnas dienas ekskursija, iekļautas 

pusdienas) 

Neaizmirstama diena, iepazīstot salas rietumus. Dosimies virzienā uz Camara de 

Lobos, tradicionālu zvejnieku ciematu, kas slavens ar Espada zivīm (zobenzivīm). 

Nākamajā pieturā apskatīsim Cabo Girão, kas tiek uzskatīta par 2. augstāko klinti 

Eiropā, un tās skatu platformu ar caurspīdīgu stikla grīdu, kas uzcelta 580m virs 

jūras līmeņa. 

Turpināsim aizraujošu braucienu caur Lauru mežam uz São Vicente - 

tradicionālajiem salas ziemeļu ciematiņiem.  

São Vicente, pašā Laurisilvas sirdī, būs vīna degustācija un tradicionālas Madeiras pusdienas. 

Ceļš uz Porto Moniz, kur peldēsimies okeāna lavas baseinos, kas veidojušies vulkāna izvirduma rezultātā.  Jābrīdina gan, 

ka stipra vēja gadījumā šie baseini var būt slēgti. Pēc tam dosimies uz Fanal- pasakaini skaistu, mistisku un gadsimtiem 

senu mežu. 

 

5.DIENA (18.11.2025.)                             

Viesnīca Funšalā 

DELFĪNU UN VAĻU VĒROŠANA (2-3h ekskursija) 

Transfērs uz Funšalas ostu, kur sākumā būs īsa lekcija par delfīniem un vaļiem, lai zinātu, 

kas mūs sagaida, jo piedzīvojumu netrūks. Jūras biologa pavadībā dosimies atklātā okeānā 

ar ātrgaitas laivu, lai novērotu šos jūras zīdītājus.  

 

 

 

 

6.DIENA (19.11.2025.)                          

 Viesnīca Funšalā 

EKSKURSIJA UZ SALAS AUSTRUMIEM (pilnas dienas programma, ieskaitot 

pusdienas) 

Izbrauciens uz Poiso pāreju (1412 m), lai uzkāptu Pico do Arieiro, salas otrā augstākajā 

virsotnē (1811 m), kas tiek uzskatīta par vienu no skaistākajām vietām Madeiras salā. 

Brīvais laiks pastaigām. 

Apstāsimies Ribeiro Frio, kur apskatīsim dažādus endēmiskos augus un varavīksnes 

foreļu baseinus. Turpināsim ceļu caur "Laurissilva", ko UNESCO 1999. gadā 

pasludināja par Pasaules biosfēras mantojuma vietu. Tālāk dosimies uz Santana ciematu, kas slavens ar savām 

krāsainajām mājiņām. Ponča degustācija un pusdienas neparastā vidē. Turpinājums uz Faial un nelielo Porto da Cruz 

ciematu, kas ir viens no burvīgākajiem uz salas. Daudzi cilvēki šeit nodarbojas ar sērfošanu un peldēšanu, bet citi 

izbauda mierīgo dzīves ritmu un apkārtnes skaistumu. Apstāsimies pie Portela Belvedere, lai apskatītu Eagle RockStop 

pie Ponta de São de São Loureço. Pa ceļam atpakaļ uz Funšalu pabrauksim zem lidostas skrejceļa, kas izbūvēts uz vairāk 

nekā 180 pāļiem. Tas neapšaubāmi ir viens no arhitektūras un inženierzinātņu šedevriem.  

 

 

 

 



7. DIENA (20.11.2025.)                           

Viesnīca Funšalā 

Brīva diena 

 

8. DIENA (21.11.2025.)                           

Viesnīca Funšalā 

Transfērs uz lidostu 

Lidojums ar airBaltic / BT 768 / Funšala – Rīga / 11:50-19:25 

 

Cena: 

Ceļojuma cena personai: 1800 EUR 

 
Apmaksas nosacījumi: 

• 30% depoztīs, apstiprinot rezervāciju 

• pilnas summas apmaksa līdz 1. septembrim 

 

Ceļojuma atcelšanas nosacījumi:  

• ceļojuma atcelšanas gadījumā iemaksātais depozīts netiek atgriezts  

• ja ceļojums tiek atcelts pēc 1. septembra, tad anulācijas maksa ir 100% apmērā no ceļojuma cenas 

 

Izmaiņas: tikai uz pieprasījuma pamata, atkarībā no pakalpojuma sniedzēja iespējām  

 

Svarīgi:  

• Visus vietējos tūrisma pakalpojumus (transfēri, viesnīcas, ekskursijas, gids utt) nodrošina vietējais tūrisma 

operators – Travel One Portugal, tūrisma licence – 3599  RNAVT nº 3599 

• brauciens notiks tikai tad, ja grupā pieteiksies vismaz 10 personas. Ja norādātais braucēju skaits nepiesakās, 

tad pārējiem tiks atgriezta visa iemaksātā nauda.  

 

Cenā iekļauts:       

• airBaltic aviobiļetes Rīga- Funšala – Rīga (iekļauta 8kg rokas bagāža un 23kg reģistrējamā bagāža) 

• Programmā norādītie privātie transfēri 

• Programmā norādītās ekskursijas (angļu valodā) 

• Programmā norādītās ieejas maksas  

• Programmā norādītā ēdināšana 

• dzīvošana divvietīgā numuriņā 7 naktis 4* vai 5* viesnīcā ar brokastīm. Viesnīca Hotel Quinta Funchal 

Gardens vai līdzīga 

• Grupas pārstāvja no Latvijas atbalsts visa brauciena laikā 

 

Cenā nav iekļauts:       

• Tūrisma nodoklis 

• Personīgie izdevumi 

• Izvēles ekskursijas un pakalpojumi 

• Ēdienreizes, kas nav iekļautas programmā 
 

 

 

 

 


